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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107035 FECHA: 10/12/2019 ©
Asiento N° 5500 Compromiso N° 1500

Sl Gl SODASEE Hba, She e SBADED 20 ¢ Mota Dibibs W0
. ;DRDEN PE: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR USD 300.00

L sma 0E: TRESCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR. < Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 203-DGVID de
fecha 30/08/2019, quién ejecutd el lastrado de la plataforma en el Puente sobre
el Rio Oyacachi-Sector /San Juan Grande y relastre de las vias Sector San
Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando N.029-DGVID 8el Dir. de Gestién de
Vialidad, adjunto Informe de comisidén, facturas de gastos, certificado
legalizado, Reporte de timbres, por B8 dias. y mas documentos

B SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4011936595 FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 300.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 300.00
APLICACION CONTABLE
Cadig Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 300.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 300.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 300.00 /
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 300.00 /
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 300.00
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 300.00
|
‘ SUMAN o PASAN USD 900.00 900.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partidé Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS § 300.00 300.00
| TOTAL GASTOS USD 0.00 300.00 300.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
|

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107035

FECHA: oo, Tena, 10 de Diciembre del 2019 /5| or ysp30000
' PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ccvevevne. FONSEGA JORDAN.OLGER.....
| WLADIMIR
|V O OO ————

POR CONCEPTODE: .............! Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 203-DGVID de fecha

30/08/2019, quien ejecuto el lastrado de la plataforma en el Puente sobre el Rio Oyaca
---------- chi-Sector Sam juan-Grande y-relastre-de {as vias Sector-San-Marcos-Parroquia Sardinas,
segun Memorando N.029-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad, adjunto Informe de co

mision, facturas de gastos, certificado legalizado, Reporte de timbres, por 8 dias. y mas

documentos

AUTORIZADO

SU DELEGADO
v

Av. 1Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1500

Transaccidén No: 13073
Fecha: 05/12/2019
Proveedor: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR
| Identificacidén: Cédula 1803553161

DO NTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 203-DGVID 28/08/2019 0.00 Chaco
ETALLE :

FONS: JORDAN OLGER WLADIMIR.- Liquidacidén de 01 Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 203-DGVID de fecha 30/08/2019
para ejecutar el lastrado de 1la plataforma en el Puente scbre el Rio
Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de las vias Sector San
Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando N.029-DGVID del Dir. de Gestién de
Vialidad

PAULINA

Partida Presupuestaria | Valor
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  300.00
Total => 300.00

| Disponibilidad Previa
I - e ————— eI
37.690.26

37,690.26
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
" DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

del lugar al cual asistieron.

LIQUIDACION DE VIATICOS
Pl p Pt
COMPROMISO Nro.: 1500 FECHA: 05/12/2019
BEHEFICIARIO: FONSECA JORDAN OLGER-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.203-
DGVID de fecha 30/08/2019
LUGAR 3 San Juan Grande-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 10 dias laborables
MONTO : $300.00
LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
To CUMPLE CUMPLE NO APLICA
| Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
|1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 203-DGVID
| su delegado.
‘ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 203-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Facturas N. 452 752
Memorando N. 029-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestion de Vialidad solicitando la comision por 10
dias laborables
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v
vehiculos pesados)
: . o Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional i
6 v reporte con hoja de ruta del vehiculo v :.:Ea;tle;‘;?lento Vehiculos. Volqueta Mercedes Benz
7 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién F Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del

Canton Chaco- dias del 02 al 13/09/2019

manuales.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

Nro. de dias ’ )
trabajados 8 Valor del vidtico: s J'{.Sﬂ
TOTAL VIATICOS $ 300.00 /
A justificar 70% $ 210.00
Asume la entidad 30% $ 90.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 210.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 90.00
Suma total del vidtico: 300.00

$0.00 /

oie W9
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Descuento del anticipo entregado:

Nro, Comprobante

VALOR A PAGAR:

300,00 |

ELABORADO POR:

/)
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C« SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 203-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/08/2019

VIATICOS ix‘[ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No.34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA ISUZU NEI- 1045 No. 41
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a ejecutar el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector
San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Seiior Elvis Guzmdn — Responsable del Grupo

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’;ﬂﬂggﬁg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - CANTON EL CHACO | 2/09/2019 07:30 2/09/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADELAO SPONSABLE UNIDAD
SOLICITANTE /

< —

A4

Olger Fonseca
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

gidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DECEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solitjtud debera ser sam‘drpmsu Ahodql;gn jo" por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios instifucionales; salvo el caso
de que por necesid i cionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ia solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

al¢hog . 104
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 029- DGVID

PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 30 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

MAQUINARIA O
No. /NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT. Nro. 5
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
2 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
3 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI-
4 | ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
MECANICO MANTENIMIENTO
5 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a ejecutar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos,
parroquia Sardinas.

Se unen al frentede trabajo a cargo del sefior Elvis Guzman — Jefe de Grupo

Inicio tiembré del 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizard estos tral
Vidticos. . @aNCELADO | g DIC
N d e Infraestructura para el Desarrollo
\ /
é
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| GOBlERNO AUTONOMO DESCENTRN.IZADO PROVINCIAI. DE NAPO I

INFORME DE.SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ~ FECHA DE INFORME
o _ N°.203-DGVID - 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
 DATOS GENERALES B o=
APELLIDOS NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CHOFER DE VEHICULO PESADO
[ CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMI%I()N | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR -CHOFER |
| DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 203-DGVID, me traslade al Cant6n El

| Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el traslado del plataforma en el puente |
' sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande y relastre de las via del sector San Marcos, |

parroquia Sardinas por una jornada de 10 dias laborables realizando los siguientes trabajos:

LUNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector San Juan

Grande, cant6én El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
para el lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande
con la volqueta de la Institucion Provincial; (05) cinco viajes.

MARTES 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
de la Institucién Provincial; (10) diez viajes.

MIERCOLES 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
' lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la
volqueta de la Institucion Provincial; (11) once viajes.

JUEVES 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado de

la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta de la |

- Institucion Provincial; (10) diez viajes. .
" gaNCBLADO 1 6 010 109
VIERNES 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi Séctor San Juan Grande con la volqueta
" de la Institucién Provincial; (07) siete viajes.

LUNES 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector San Juan |
Grande, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo |

para el lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande
con la volqueta de la Institucion Provincial; (09) nueve viajes. I

MARTES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
| de la Institucién Provincial; (12) doce viajes.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

' MIERCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la
volqueta de la Institucion Provincial; (14) catorce viajes.

JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado de
" la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta de la
~ Institucion Provincial; (13) trece viajes.

VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado |
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta |
de la Institucion Provincial; (08) ocho viajes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de i
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

GANCELAD!
JEFE DE GRUPO
"~ ITINERARIO | SALDA | LLEGADA | NOTA
FECHA | " | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el |

| 13/09/2019 : 13/09/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

) ,‘E',di"'!‘m""'“a | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA | 15|.|01 B -_20H42 institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
| e ) i
- AT TRANSPORTE
TIPO DE '
TRANSPORTE NOMBRE DE — | SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE | FECHA HORA FECHA | HORA
__maritimo, otros) - - !__ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm

TENA-PROVINCIA
TERRESTE INSTITUCIONAL DE NAPO 13/09/2019 16HO01 ; 13/09/2019 20H42

— | N SN EP——— I

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

e ——— __i

___ OBSERVACIONES = = = = |
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' FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

l GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |

Sr. FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

| El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 |

dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario |

la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria |

que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

| servicios institucionales sea superior al numero de dias

| autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

A

FIRMAS DE APROBACION BT

" FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL |

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMADE LAO

ng. Tito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

FE INMEDIATORE LA O EL ;
RESPONSABLE Dt LA UNID, ‘ /
|

: ! ||§§: "
DIRECTOR 16N DE.VIALIDAD
RAESTRUC';ORA PARA EL DESARROLLO
: RN

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA
. PARA EL DESARROLLD,




A GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

| TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLE}ADO FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 1803553161
| 02/09/19 7:30 9 Entrada
02/09/19 17:50 17 Salida Almuerzo
02/09/19 17:50 17 Entrada Almuerzo
02/09/19 17:50 17 Salida
03/09/19 6:50 17 Entrada
03/09/19 17:27 17 Salida Aimuerzo
03/09/19 17:27 17 Entrada Almuerzo
03/09/19 17:27 17 Salida
04/09/19 6:48 17 Entrada
04/09/19 13:48 17 Salida Almuerzo
04/09/19 13:48 17 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:03 17 Salida
05/09/19 6:50 17 Entrada
05/09/19 19:23 17 Salida Almuerzo
05/09/19 19:23 17 Entrada Almuerzo
05/09/19 19:23 17 Salida
06/09/19 7:21 17 Entrada
06/09/19 12:28 17 Salida Almuerzo
06/09/19 12:28 17 Entrada Almuerzo
06/09/19 17:39 9 Salida
\ 09/09/19 5:59 17 Entrada - mcELADU \
| 09/09/19 13:14 17 Entrada k
09/09/19 13:14 17 Salida Almugrzo
09/09/19 13:14 17 Entrada Almuerzo
09/09/19 17:19 17 Salida
10/09/19 7:12 17 Entrada
10/09/19 13:32 17 Salida Almuerzo
10/09/19 13:33 17 Entrada Aimuerzo
10/09/19 16:49 17 Salida
11/09/19 6:55 17 Entrada
11/09/19 12:13 17 Salida Almuerzo

964
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No. Registros:

TIMBRE
11/09/19 18:31

12/09/19 6:56

12/09/19 12:29
12/09/19 13:27
12/09/19 16:36
13/09/19 7:04

13/09/19 12:37
13/09/19 12:37
13/09/19 20:55
13/09/19 20:56

41

17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Impreso por:

Isamaniego
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

Ja—

i| Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
|
FSADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

=

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1002. NRO.34; conducida por el senor OLGER WLADIMIR
FONSECA JORDAN , quien laboré las semanas: Semana del 02 al 06 de septiembre, Semana del 09
al 13 de septiembre, a realizar el transporte de material pétreo para el lastrado de la plataforma en el
pliente sobre el rio Oyacachi, Sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos,
parroquia Sardinas, Cantén el Chaco; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del
Alitomotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes

citados. Cabe senalar ademas, que la direccién de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui

de¢scrito brinda una orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a

C

lle el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas

proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
de que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los
&

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

E4 todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de septiembre del 2019.

Ing/ Cristian Pico uizamo
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO a4

Av. 15 de Noviembre y Zamora




o
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Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

{“42< _ Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA MERCEDES BENZ, PLACAS NEP-1002, # 34 del 02 AL 13_SEPTIEMBRE__2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

e
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION CONSUMO REFERENCIA 4 Ia
27/9/20197:14:52 | RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE M.BENZ(005-01-015-0019) - l
) o NEP-1002
. 2/9/2019 11:04:45 20m de Umbini ¥ Av. 15 de Noviembre 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 52 minuto(s) 94.86 0 '
3 ‘,__ 2/9/2019 15:52:24 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 175 0
27972019 16:21:24 17 minutols)
~13/9/2019 6:47:19 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0/Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
13/9/2019 7:22:20 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 37 minuto(s) a72 0
(392019 8:3221 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 15 minuto(s) 267 0
~13/9/2019 9:07:21 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 2.48 0
3/9/2019 10:07:38 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 27 minutos) 54.22 0 -
13/9/2019 13:08:16 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 2.2 0
k 3/9/2019 14:23:54 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 11 minuto(s) 22.66 0 H
3/9/2019 16:59:09 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 26 minuto(s) 10.41 0|Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO
492019 6:44:25 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.62 0[Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
- 4/9/2019 7:25:26 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Oyacachi, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador 3 Hora(s) 56 minuto(s) 25.84 0 o
~14/9/2019 11:41:45 Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador Qyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 34 minuto(s) 6.44 0
;4;9;2019 12:33:14 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 34 minuto(s) 37.25 0/ Termina a 48 mts de CANTON EL CHACO
5/9/2019 6:49:18 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.39 0/ Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
~'5/9/2019 7:20:43 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 4 Hora(s) 26 minuto(s) 43.03 0
~5/9/2019 12:03:45 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador - Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 47 minuto(s) 767 0 N
__: 5/9/2019 13:14:31 | Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 38 minuto(s) 10.46 0
~ [5/9/2019 15:16:05 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 12 minuto(s) 56.48 0|Termina a 44 mts de CANTON EL CHACO
—[6/9/2019 6:46:37 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano i 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 05 0[Termina a 391 mts de CANTON EL CHACO
6/9/2019 7:24:49 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 12 minuto(s) 3287 0|Termina a 822 mts de CANTON EL CHACO
6/9/201912:02:14 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano g 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 17 minuto(s) 30.43 0/Termina a 490 mts de CANTON EL CHACO
~19/9/2019 9:18:29 Om de Oleoducto TransEcuatoriano % Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 3 Hora(s) 55 minuto(s) 3035 0
'_wsfzmg 14:06:11 Oyacachi, Cant6n El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 9 minuto(s) 1.04 0
= [9/9/2019 14:43:28 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador < Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 1.86 0
19/9/2019 15:22:03 | Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador - Oyacachi, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador 34 minuto(s) 317 0
9/9/2019 16:16:31 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador - 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 4 minuto(s) 1138 0/ Termina a 49 mts de CANTON EL CHACO ]
/2019 6:39:43 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano S Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.52 0/ Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
1 )&7-.15:41 0m de Oleoducto TransEcuatoriano s Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 5 minuto(s) 9.55 0
. m?%zqﬁp‘-qs:az Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, Ecuador % Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 57 minuto(s) 18.72 0
Oyacachi, Cantén EI Chaco, Napo, Ecuador 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 26 minuto(s) 37.37 0/ Termina a 71 mts de CANTON EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano ~|om de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 0.55 0/ Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 11.92 0
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 42 minuto(s) 6.74 "~ 0Termina a 321 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
XXELCHACD :
0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.61 0|Termina a 354 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
4 XX EL CHACO
: 11@9 9:53:55  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 0.4 0 'Ix';l:"-kﬂ m:gga mits de CABECERA PARROQUIAL SUMACO




~[11/9/201910:3¢:16  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 0.22 0/Termina a 296 mts de CABECERA PARROQU‘IAL sumco ]
S B XX EL CHACO _{
~11/9/201911:22:18 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 113 0/Termina a 344 mts de CABECERA pmnoqum wmco
XX EL CHACO . J
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 12 0 Termina a 420 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
wa l‘l.l.lm
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 7 minuto(s) 2.08 0/ Termina a 367 mts de CABECERA  PARROQUIAL SUMACO I'
] XX EL CHACO »
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 24 minuto(s) 1.46 0/ Termina a 404 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO |
m XX EL CHACO
- 11/9/2019 16:21:44 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.25 0|Termina a 295 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO ™ [
XX EL CHACO
11/9/2019 16:38:44 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 27 minuto(s) 14.65 0/ Termina a 41 mts de CANTON EL CHACO
~112/9/2019 6:54:00  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 042)  0|Termina a 365 mts de CANTON EL CHACO o
—112/9/2019 7:26:01 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 33 minuto(s) 14.54 0/ Termina a 355 mts de CABECERA PARROQUIAL SJMACO '
XX EL CHACO
~112/9/2019 8:20:22 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 15 minuto(s) 427 0
~112/9/2019 9:15;22 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 38 minuto(s) 5.43 0
112/9/2019 10:20:22 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 14 minuto(s) 10.19 0
12/9/2019 12:06:19  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano " |5 minuto(s) 1.69 0/Termina a 16 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
XX EL CHACO \
~|12/9/2019 13:40:24 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 46 minuto(s) 39.84 0 Termina a 14 mts de CANTON EL CHACO
~113/9/20197:01:03  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 035 0|Termina a 391 mts de CANTON EL CHACO
-~ |13/9/20197:49:43  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 1 minuto(s) 17.55 0|Termina a 74 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
e ~ |xxELCHACO - |
- 13/9/20199:07:36  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 59 minuto(s) 10.05 0 ;
~13/9/201910:25:07 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 49 minuto(s) 23.85 0 [
> e . | o . E—
12019 14:01:53 | 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano |1 Hora(s) 6 minuto(s) 2.15 0|Termina a 56 mts de CANTON EL CHACO [
______:] 13{9/2019 17:10:28 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 80m de Zamora Y Llanganates L3 Hora(s) 32 minuto(s) 97.19 0| Termina a 55 mts de TALLERES GADPN
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Bl RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE M.BENZ(005-01-015-0019) - NEP-1002
DESDE: lunes 02 de septiembre del 2019 06:59:59
HASTA: viernes 13 de septiembre del 2019 23:59:59
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GOBIERNO AUTONCMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONCMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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| NA£ AUTONOMO DESCENTRALIZADO

O o i i PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO
ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma;
CERTIFICO:

Que, el Sefior FONSECA JORDAN HOLGER WLADIMIR, con cédula de ciudadania Nro.
1803553161, laboro como CHOFER DE VOLQUETA MERCEDES BENZ HEP-1002 #34, del
frente de trabajo, en una jornada de 5 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL 10 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el sector San Juan Grande y San Marcos, Llaucana Parroquia
Sardinas del Canton el Chaco, realizando trabajos de transporte de material para el
lastrado de la plataforma en el rio San Juan Grande y Relastre de las vias en la Parroquia
Sardinas.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 16 de septiembre de 2019

Atentamente

—EE LU

JEFE DE GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

l6




K L/! 1 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

o PROVINCIAL DE NAPO

o . I “""'- DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
VL P" y Pundalice

Tena, 16 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
' Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seiior FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR, con Cl: 180355316-1; CHOFER DE LA
VOLQUETA MERCEDES BENZ HEP-1002 # 34, laboré en una jornada de 10(diez) dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 10 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el lastrado de la plataforma
| en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana,
parroquia Sardinas, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

dguay
DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

¥+
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 15 de Agosto del 2013

PARA: SUSANN ESCOBAR

ROCIO LEON

EDURADO REY
JAIME ALMEIDA
PATRICIA ORTIZ
LIA PAREDES

MARINA RIOFRIO

Sirvase colaborar como integrante del grupo de Prgtocolo de la Institucidn, el dia Viernes 16
de Agosto del 2013, a las 15:30 am, al acto de Posesion del Ingeniero Campo Rosales Jiménez,
como Gobernador de esta Provincia ,segenm Oficio S/N, de fecha 14/08/2013, evento que se
sderacion Deportiva de Napo.

realizara en el Coliseo de

COORDINADORA'\DE PROTOCOLO

NOTA: Asistir con el traje azul eléctrico con blanco, zapatos blancos ( con el uniforme que
asistimos a la misa en las\festividades del 12 de Febrero).



507 10, SOMDS 1000%

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 180355316-1, CHOFER DE VEHICULO PESADO Q
VOLQUETA MERCEDES BENZ, de placas NEP-1002 N° 34 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 02 al 20 de septiembre de 2019,
realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccion del puente
sobre el Rio Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y
Yaucana de la parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

",J 7‘ o b

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

1LNONO BEJ".

Atentamente, ~—— " NOT; 6‘2’%
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CHAVEZ =~ Smmeneiweonoo

VEGA o

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
‘ DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

‘ serlalNumber=0000398438,

b
Qg

Direccién; El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.go ;'e:c
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

ANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:8:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14946783

Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID | # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. ' # Cta. Cte: 1410036 |
T R e — T e e e
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
" FONSECA JORDAN 15“12-2019"
BANECUADOR B.P. 4011936595|| 142.50 1296 1803553161{|OLGER WLADIMIR 2 18:05:41 ACREDITADA|
ONSECA JORDAN 16-12-2019
BANECUADOR B.P. 4011936595|| 300.00 1296|| 1803553161||OLGER WLADIMIR 2 18:05:41 ACREDITAD

Total: | 442.50|Reg.:2 |

cAtris4

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14946783&fec_inicio=16-12-2019&fec fin=16-12-20... 23/12/2019




